МБДОУ д\с  «Росинка» п. Саркела
Цимлянского района Ростовской области

ПРИКАЗ

	18.04.2018 г.
	п. Саркел
	№57 о/д

О зачислении ребенка в  Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад "Росинка" п. Саркела Цимлянского района.
 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации",  приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 г. №293 "Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования",  на основании Устава МБДОУ д\с  «Росинка» п. Саркела, договора об образовании по программам дошкольного образования  №22  от  18.04.2018 г.  с родителями (законными представителями) ребенка и предоставленных медицинских документов (справки от  17.04.2018 г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Зачислить   в списки детей     младшей  группы общеразвивающей направленности   Меньшикова Мария Дмитриевна , 01.07.2015  г. рождения,  по очной форме обучения с 18.04.2018 г.
2. Установить режим пребывания  Меньшиковой  Марии Дмитриевне  в МБДОУ д\с  «Росинка» п. Саркела: 12 часов.
3. Воспитателю  Гасухе С.В. :
- включить в списочный состав группы ребенка,

-социальный паспорт семьи,

-в трехдневный срок после издания настоящего приказа разместить его на информационном стенде группы.

4. И.о.заведующего  Роменской Л.К.:

-оформить личное дело воспитанника и обеспечить хранение в нем всех сданных документов при приеме,

-обеспечить снятие с учета ребенка, как нуждающегося в предоставлении места в детском саду.

5. Технику ресурсного центра РМК, осуществить зачисление ребенка в списках  детей в «АИС» Электронный детский сад на основании  данного приказа.

6. Специалисту МАУ РЦО производить  расчет родительской оплаты за услуги  МБДОУ д/с «Росинка» (присмотр и уход) - 100% ,  по лицевому счету 0185  и предоставленных документов на компенсацию (заявление) -с учетом данных: 2 ребенок в семье.
И.о.заведующего  МБДОУ д/с «Росинка»                      Роменская Л.К.
	№
	Ф.И.О.
	должность
	дата ознакомления
	Ознакомлены

	1.
	Гасуха С.В.
	Воспитатель
	18.04.2018

	2.
	 Меньшикова Н.А.
	Родитель
	18.04.2018